CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.          /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito – Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a

manutenção das luzes dos postes da Rua Padre Lourenço, BTN II.

Considerando que a referida solicitação beneficiará os moradores do local e os

motoristas que circulam pela área.

Sala das Sessões, em 21 de abril de 2025.

Ery Alberto Freire Costa da Silva
- Vereador -